Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Questio xv

vel ut sibi ea fiat est practica ex obiecto vel etiam ex fine sicut scia dei est de alijs opabilibus a se ut sunt sibi ea opabilia et de his que aliquando sunt ut ab ea fiat que scia dei est practica ex parte obiecti quantum ad ea que potest facere et non facit. et insuper etiam ex parte. finis est practica quantum ad ea que aliquando facit ut de artifice.

Questio xv de ydeis tres articulos.

19 ar. In deo est ydea probatur sic In omni agente per intellectum est similitudo siue exemplar rei producte que forma exemplaris dicitur greco nomine ydea. quia in omni agente non a casu oportet esse similitudinem rei ab eo producte sed deus est agens per intellectum producens mundum et totam creaturam.

29 ar. In deo sunt plures ydee simplicitati eius in nullo repugnantes nihil preiudicantes. Primum patet in cuiusque mente sunt plures rationes rez ab eo productarum ad ipsarum rationum imitationem in illo etiam sunt plures ydee quia diffinitum de deo diffinitio est in deo est huiusmodi quia in quocumque est propria ratio aliqui totius sunt etiam proprie rationes singularium prius ei. sicut in deo est perfecta ratio totius universi quia illi ratio est in mente dei quod est per se intentum et productum a deo sicut ordo universi est per se intentus a deo quia quod in quo libet est ultimus finis est proprie et per se intentum et productum a principali agente sicut bonum ordinis totius universi si est optimum vel ultimus finis in rebus totius universi si ut dicit philosophus secundum patet quicquid est in mente dei ut quod intellectum a deo et non sicut species que intelligit que est forma faciens intellectum in actu informans ipsum eius pluralitas non repugnat simplicitati dei sed ydee